

*Dziekan  
Wydziału Prawa i Administracji UMK  
Prof. dr hab. Maciej Serowaniec*

---

Toruń, dnia 16 października 2024 r.

**Szanowni Państwo  
P.T. Pracownicy  
Wydziału Prawa i Administracji  
UMK**

Szanowni Państwo,

podczas ostatniej Rady Dziekańskiej przekazałem informację nt. sprzętu komputerowego, tonerów i papieru do drukarek. Z pewnością Kierownicy Katedr przekazali Państwu te informacje, ale z ostrożności przekazuję je do wszystkich:

- 1) w zakresie wyposażania pracowników w komputery służbowe nadal obowiązują ustalenia sprzed kilku lat – pracownik, który nie dysponuje komputerem służbowym składa (drogą służbową) wniosek do Dziekana; pracownik posiadający niesprawny komputer przed złożeniem wniosku powinien go przekazać Kierownikowi ZAG; komputery są przydzielane zgodnie z kolejnością wpływających wniosków a czas oczekiwania zależy od wielu okoliczności; nie należy składać wniosku „na zapas” – wnioskodawcą może być tylko pracownik, który nie posiada żadnego komputera służbowego;
- 2) w miarę możliwości finansowych dokonywane będą zakupy tonerów do drukarek, przy czym należy liczyć się z tym, że w przypadku drukarek starych może być problem z zakupem właściwych tonerów; w przypadku niektórych typów drukarek zakup tonerów może okazać się nierealny z uwagi na ich bardzo wysoką cenę; pracownik, któremu zużył się toner może złożyć pismo (drogą służbową) do Dziekana, wskazując rodzaj i typ drukarki oraz rodzaj i typ tonera; jednocześnie przypominam, że od kilku lat dostępne są dla pracowników drukarki i kserokopiarki w pomieszczeniu zajmowanym wcześniej przez księgarnię TNOiK;
- 3) nie ma problemu z dostępnością do papieru do drukarek – w tym zakresie także aktualne są procedury obowiązujące od kilku lat, tj. pracownik po stwierdzeniu swoich potrzeb w tym zakresie i ustaleniu, że pozostali pracownicy Katedry nie posiadają zapasów, składa pismo o zapotrzebowaniu na papier – wystarczy odformalizowane pismo, które należy zostawić w Sekretariacie Katedr. W tym zakresie angażowanie Kierowników Katedr nie jest konieczne.

*2 listopada 2024 r.*

Dziekan  
Wydziału Prawa i Administracji  
*Serowaniec*  
prof. dr hab. Maciej Serowaniec